05 月 12

日

500
连带责

任担保

2027 年

5 月 11

日

否 是

成都货

安计量

技术中

心有限

公司

2022 年

09 月 28

日

1,000

2022 年

10 月 14

日

1,000
连带责

任担保

2026 年

9 月 25

日

否 是

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

4,075

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

14,075

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

11,425

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

0

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

4,075

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

14,075

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

11,425

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
8.25%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

成都运达科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

成都运达科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1,382,285 0.31%   48,750 48,750 1,431,035 0.32%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

1,382,285 0.31%   48,750 48,750 1,431,035 0.32%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

1,382,285 0.31%   48,750 48,750 1,431,035 0.32%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

443,330,7

15
99.69%   -48,750 -48,750

443,281,9

65
99.68%

1、人

民币普通

股

443,330,7

15
99.69%   -48,750 -48,750

443,281,9

65
99.68%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

成都运达科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

他

三、股份

总数

444,713,0

00
100.00%   0 0

444,713,0

00
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司因高管锁定股变化导致公司限售股发生变化，具体情况参见本章节“2、限售股份变动情况”。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

何鸿云 690,410 0 0 690,410 高管锁定股

董事、监事、

高级管理人员

在任职期间所

持公司股票按

75%锁定。

卜显利 37,575 0 6,000 43,575 高管锁定股

董事、监事、

高级管理人员

在任职期间所

持公司股票按

75%锁定。

朱金陵 496,275 0 6,000 502,275 高管锁定股

董事、监事、

高级管理人员

在任职期间所

[…]

货币资金 112,893,579.58   112,893,579.58

交易性金融资产 10,200,000.00   10,200,000.00

应收票据 10,269,857.06   10,269,857.06

应收账款 946,959,131.98   946,959,131.98

应收款项融资 85,152,497.82   85,152,497.82

其他应收款 29,016,642.77   29,016,642.77

其他流动资产 7,274,508.81   7,274,508.81

金融负债 864,950,360.01 12,000,000.00 18,000,000.00 0.00 894,950,360.01

短期借款 156,000,000.00   156,000,000.00

应付票据 93,802,104.37   93,802,104.37

应付账款 407,794,306.00   407,794,306.00

其他应付款 166,179,944.67   166,179,944.67

应付职工薪酬 2,644,196.88   2,644,196.88

应交税费 18,775,012.10   18,775,012.10

一年内到期的非

流动负债
19,754,795.99

19,754,795.99

长期借款   12,000,000.00 18,000,000.00   30,000,000.00

2、敏感性分析

本集团采用敏感性分析技术分析风险变量的合理、可能变化对当期损益或股东权益可能产生的影响。由于任何风险

变量很少孤立的发生变化，而变量之间存在的相关性对某一风险变量变化的最终影响金额将产生重大作用，因此下述内

容是在假设每一变量的变化是独立的情况下进行的。

(1)外汇风险敏感性分析

外汇风险敏感性分析假设：所有境外经营净投资套期及现金流量套期均高度有效。

 (2)利率风险敏感性分析

利率风险敏感性分析基于下述假设：

市场利率变化影响可变利率金融工具的利息收入或费用；

对于以公允价值计量的固定利率金融工具，市场利率变化仅仅影响其利息收入或费用；

以资产负债表日市场利率采用现金流量折现法计算衍生金融工具及其它金融资产和负债的公允价值变化。

成都运达科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

144

在上述假设的基础上，在其它变量不变的情况下，利率可能发生的合理变动对当期损益和权益的税后影响如下：

   项目 利率变动
2023 半年度年度 2022 半年度

对净利润影响 对股东权益影响 对净利润影响 对股东权益影响

浮动利率借款 增加1% -497,250 -497,250

浮动利率借款 减少1% 497,250 497,250

十一、公允价值的披露

1、以公允价值计量的资产和负债的期末公允价值

单位：元

项目

期末公允价值

第一层次公允价值计

量

第二层次公允价值计

量

第三层次公允价值计

量
合计

一、持续的公允价值

计量
-- -- -- --

（一）交易性金融资

产
  10,200,000.00 10,200,000.00

1.以公允价值计量且

其变动计入当期损益

的金融资产

  10,200,000.00 10,200,000.00

（三）其他权益工具

投资
 30,453,531.23  30,453,531.23

应收款项融资  85,152,497.82  85,152,497.82

持续以公允价值计量

的资产总额
 115,606,029.05 10,200,000.00 125,806,029.05

二、非持续的公允价

值计量
-- -- -- --

2、持续和非持续第一层次公允价值计量项目市价的确定依据

3、持续和非持续第二层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信息

本集团第二层次公允价值计量项目系应收款项融资和其他权益工具投资，账面余额与公允价值相近。

4、持续和非持续第三层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信息

本公司第三层次公允价值计量项目系理财产品， 账面余额与公允价值相近。

5、持续的第三层次公允价值计量项目，期初与期末账面价值间的调节信息及不可观察参数敏感性分析

成都运达科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

145

6、持续的公允价值计量项目，本期内发生各层级之间转换的，转换的原因及确定转换时点的政策

7、本期内发生的估值技术变更及变更原因

8、不以公允价值计量的金融资产和金融负债的公允价值情况

9、其他

十二、关联方及关联交易

1、本企业的母公司情况

母公司名称 注册地 业务性质 注册资本
母公司对本企业

的持股比例

母公司对本企业

的表决权比例

运达创新投资 成都

一般项目：以自

有资金从事投资

活动。（除依法须

经批准的项目

外，凭营业执照

依法自主开展经

营活动）

50,000,000.00 38.31% 38.31%